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Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Vi 
levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på 
Stockholmsbörsen och har cirka 1400 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Frankrike, 
Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. www.sigma.se 

 
 

 

 

Sigma och IKANO fortsätter tolvårigt samarbete  
- Tecknar förnyat ramavtal     

 
IT-konsultföretaget Sigma har förnyat sitt ramavtal med IKANO Business Area 
Finance avseende IT-konsulttjänster. Avtalet omfattar en årlig volym av c:a 30.000 IT-
konsulttimmar. 
 
Samarbetet med IKANO startade för 12 år sedan med uppdrag för IKANO Banken, ett bolag 
inom IKANO Business Area Finance. En stor del av arbetet har kretsat kring utveckling av 
IT-system för kredithantering. System har under årens lopp utvecklats och driftsatts i 
samarbete med IKANO Banken i Sverige och flera av IKANO´s dotterföretag utomlands i 
Danmark, Norge, Tyskland, England och Finland. Uppdragen för IT-stöd i övrig bank- och 
finansverksamhet har också vuxit efterhand. 
  

– Vi väljer Sigma för att de är en IT-partner med affärskunnande och för att de agerar 
med hög servicegrad mot oss som kund, säger Flemming Druedahl, IT Manager inom 
IKANO Business Area Finance. Utifrån en hög teknisk kompetens har Sigma byggt 
upp en betydande affärskompetens. Inte minst viktigt är att vi jobbar bra ihop, IKANO 
har en platt och informell organisation, med möjlighet till snabba beslut och detsamma 
gäller för Sigma. 

 
– Fortsatt förtroende, 12 års obrutet samarbete inom många olika områden ser jag som 

ett gott betyg åt Sigma, säger Bengt-Åke Bengtsson, Key Account Manager på Sigma.  
Genom att tillhandahålla hög kompetens inom rätt kostnadsramar kan vi fortsätta ett 
spännande samarbete.   

 
Om IKANO 
IKANO är en familjeägd företagsgrupp bildad 1988, som en avknoppning från IKEA. I dag är 
IKANO verksamt i en rad europeiska länder med tyngdpunkt på Skandinavien. IKANO S.A. 
är moderbolag för IKANO Business Area Finance och har sitt säte i Luxembourg. 
För mer information: www.ikanobanken.se eller www.ikanogroup.com 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Bengt-Åke Bengtsson, Key Account Manager Sigma, Tel: 0733 – 514 423 
E-post: bengt-ake.bengtsson@exallon.sigma.se 
 
Flemming Druedahl, IT Manager, IKANO Business Area Finance, Tel: 046 – 286 36 54 
E-post: flemming.druedahl@ikano.se  
 


